UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện các Nghị định

của Chính phủ: số 91/2024/NĐ-CP;

số 58/2024/NĐ-CP

Kính gửi:

- Trưởng các phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 2926/SNN-KL ngày 30/7/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện các Nghị định của Chính phủ:

số 91/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 156/2018/NĐ-CP về quy định  chi tiết một số điều của Luật Lâm nghiệp; số

58/2024/NĐ-CP ngày 24/5/2024 về một số chính sách đầu tư trong lâm nghiệp

(gửi kèm theo); Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Trưởng

các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện phổ biến nội dung

các Nghị định trên đến cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên, người lao động

và học sinh, cụ thể:

- Đăng tải toàn văn các Nghị định của Chính phủ: số 91/2024/NĐ-CP ngày

18/7/2024 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP về

quy định chi tiết một số điều của Luật Lâm nghiệp; số 58/2024/NĐ-CP ngày

24/5/2024 về một số chính sách đầu tư trong lâm nghiệp trên Cổng/Trang Thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị.

          - Hình thức phổ biến phong phú, phù hợp để cán bộ, công chức, viên chức,

nhân viên, người lao động và học sinh dễ dàng tiếp cận, thực hiện trong thực tiễn.

Giám đốc Sở đề nghị các đồng chí Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng

các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về Sở GD&ĐT (qua Thanh

tra Sở) để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐPH PBGDPL thành phố (để b/c);

- UBND TP (để b/c);

- Sở NN&PTNT;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	bookmark11

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-31T17:05:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:12:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:12:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:12:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:12:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!